
 

 

 

 

Cir dir n. 240                                                                                           Agropoli, 04-08-2025  

               

  Ai Genitori degli alunni classi prime 2025- 26  

                                               Al presidente del Consiglio Di Istituto 

          Albo di Istituto sito Web 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le richieste di iscrizione degli alunni alle sezioni classi prime della scuola Secondaria di I° grado plesso 

di Agropoli e Giungano per l’a. s. 2025/2026;  

VISTO l’organico dei docenti assegnato all’Istituto per l’a. s. 2025/2026; 

CONSIDERATA la disponibilità di aule idonee ad ospitare le classi;  

TENUTO CONTO del Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

CONSIDERATO l’esubero per le sezioni E e N 2^ lingua comunitaria SPAGNOLO e FRANCESE;   

TENUTO CONTO dei criteri per la formazione delle classi prime deliberati per le diverse competenze dal  dal 

Collegio dei Docenti e  Consiglio di Istituto;   

VISTO la Circolare Dirigenziale 94 del 09.12.2024 – iscrizioni A.S. 2025 – 2026; 

VISTO i risultati del sorteggio per le classi in esubero; 

DECRETA 

la pubblicazione degli elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente decreto, relativi agli iscritti  

alle sezioni della Scuola Secondaria di I grado di Agropoli per l’a. s. 2025/2026.  

Il presente decreto, pubblicato “salvo errori o omissioni”, esposto all’ ingresso dell’Istituto deve ritenersi  

valido come notifica agli interessati. 

Elenco classi allegato: 1 A- 1 B- 1C- 1D- 1E- 1F- 1G- 1H- 1I- 1L -1 M-1N. 

N.B.: ai sensi della privacy si ricorda che è vietato fotografare gli elenchi 

delle classi pubblicate all’interno dell’Istituto. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Bruno Bonfrisco 


		2025-08-04T08:40:25+0200
	I.C. Gino Rossi Vairo




